様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

さぬき市長　殿

団体名

代表者住所

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
道路草刈活動予定届出書
道路草刈活動を実施する予定であるので、さぬき市道路草刈活動報奨金交付要綱第４条の規定により、次のとおり届け出します。
記

１　活動実施場所　　さぬき市　　　　　　地内
２　活動実施予定年月日及び予定参加者数
　　　　第１回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第２回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第３回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
３　添付書類
（１）　活動実施場所の地図（住宅地図）
　　　　（２）　団体構成員名簿（氏名及び住所が記載されたもの）
様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

さぬき市長　殿

団体名

代表者住所

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
道路草刈活動報告書

道路草刈活動を実施したので、さぬき市道路草刈活動報奨金交付要綱第６条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　活動実施場所　　さぬき市　　　　　　地内

２　活動実施年月日及び参加者数
　　　　第１回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第２回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
第３回　　　　年　　月　　日　　人（うち草刈機使用者数　　人）
３　添付書類
（１）　活動実施場所の地図（予定届出書と同じであれば不要）
（２）　活動状況写真（草刈前、草刈中及び草刈後の状況がわかるもの）

様式第３号（第１０条関係）

年　　月　　日

さぬき市長　殿

団体名

代表者住所

代表者名

道路草刈活動事故報告書
道路草刈活動中に事故が発生したので、さぬき市道路草刈活動報奨金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事故発生日時　　　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分頃
２　事故発生場所　　さぬき市　　　　　　　　　　番地先
　　　　　　　　　　（目標物）　　　　　　　　　前

３　事故の原因、状況等
（道路草刈活動予定届出書３－（2）関係）

団　体　構　成　員　名　簿
	住　　　　所
	氏　　　名
	備　　考